Nome do Representante Legal: RAPHAEL DE MATTOS SILVA 

Cargo: DIRETOR ADMINISTRATIVO CPF: 111.018.607-07 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta:  

07/08/2019 

Data de assinatura:  

16/07/2020 

Data de vigência: 

30/08/20 a 29/08/21 

Preço: R$58.479,36 (cinquenta e oito mil, 

quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e 

seis centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE001975 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em 

conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.